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از شما به خاطر اطمینان به ویرا دیزل و انتخاب خودروی ویرا دیزل متشکریم.

دفترچه تعمیر و نگهداری شامل شرایط گارانتی خودروی شما و برنامه بازرسی، سرویس و نگهداری آن به همراه اطلاعات و 
پیشنهاداتی است که به شما کمک می‌کند خودروی خود را همواره در شرایط مناسب نگه دارید.

پیشنهاد می‌کنیم خودروی خود را به طور مرتب و مطابق با برنامه این دفترچه بازرسی و سرویس نمایید تا برای سال‌های 
طولانی از داشتن کامیونت ویرا لذت ببرید.
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برگه مشخصات خودرو حین تحویل

نام و نام خانوادگی مالک:

آدرس:

تلفن:

شماره پلاک:رنگ اتاق:

:)VIN( شماره موتور:شماره شناسایی

تاریخ تحویل:نام نمایندگی:

امضا و مهر اداره تحویل:امضا و مهر تاییدیه آموزش:

توجه: اطلاعات جدول فوق باید در زمان تحویل خودرو به مالک از سوی نمایندگی تکمیل شده و محفوظ نگه داشته شود.
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سرویس اولیه )برای استفاده نمایندگی(

*اطلاعات اولیه

شماره موتور:شماره شاسی:

تاریخ تحویل:نام نمایندگی:

*سرویس اولیه انجام شده

کیلومتر:نام نمایندگی:

تاریخ:

شماره دستور کار:کد زمان استاندارد:

نام و نام خانوادگی مالک:

تلفن:

امضا:

مهر و امضای نمایندگی:
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سرویس اولیه ) برای استفاده مالک(

*اطلاعات اولیه

شماره موتور:شماره شاسی:

تاریخ تحویل:نام نمایندگی:

*سرویس اولیه انجام شده

کیلومتر:نام نمایندگی:

تاریخ:

شماره دستور کار:کد زمان استاندارد:

نام و نام خانوادگی مالک:

تلفن:

امضا:

مهر و امضای نمایندگی:
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تبصره: تعویض قطعات مصرفی و قطعات استهلاکی چنانچه ناشی از عیب کیفی و مونتاژی موجود در هر یک از مجموعه‌های 
خودرو باشد بصورت رایگان بوده و بر عهده ویرا دیزل می‌باشد. کلیه قطعات معیوب تعویض شده تحت پوشش گارانتی، متعلق 

به شرکت ویرا دیزل می باشد.
مواردی که تحت پوشش گارانتی قرار نمی گیرند:

فرسودگی معمول خودرو، خرابی یا زنگ‌زدگی، قطعات آبکاری شده، روکش صندلی و تزئینات داخلی.
خرابی ناشی از تصادفات و استفاده نامناسب از خودرو. •

هرگونه تغییرات در خودرو و تقویت آن )تغییر در مشخصات محصول نظیر تغییرات موتور و ...( یا حذف قطعات و جایگزین  •
نمودن قطعات دیگر.

خرابی ناشی از آتش سوزی )بلایای طبیعی، عمومی و ... غیر از نقص فنی( اغتشاش و شورش های اجتماعی و سیاسی. •
صدمات ناشی از تردد خودرو در مسیرهای قیرپاشی شده، نمک ریزی شده و عوامل بیرونی نظیر برخورد سنگ و شن با خودرو،  •

اگر سبب آسیب شدید به بدنه و رنگ خودرو شود )با نظر کارشناس فنی ویرا دیزل(.
فشار آوردن بیش از حد به خودرو و تحمیل بار بیش از ظرفیت مجاز حتی برای کوتاه مدت. •

خسارات ناشی از تعمیرات نامناسبی که توسط تعمیرگاه های غیرمجاز انجام شده باشد. •
آسیب ها و صدمات ناشی از نصب هرگونه قطعات غیراصلی. •

جبران خسارات بدنه، رنگ و تزئینات خودرو که ناشی از تصادفات و حوادث بوده و تعمیر شده باشند. •
نصب هرگونه قطعات زنگ زده که موجب بروز خوردگی و یا زنگ زدگی در سایر قطعات شود. •
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وجود هرگونه گرده رنگ که ناشی از قرار گرفتن خودرو در یک محیط نامناسب باشد. •
هرگونه خسارات وارده به بدنه و رنگ خودرو )تصادف و ...( و تزئینات پس از تحویل خودرو به مشتری. •

خرابی قطعات ناشی از هرگونه تعمیرات غیر اصولی بر روی خودرو نظیر جوشکاری و غیره. •
هرگونه حادثه در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش سوزی به دلیل سهل انگاری و یا  •

استفاده از قطعات غیراصلی در تعمیرات انجام شده و یا دستکاری در سیم کشی خودرو توسط تعمیرگاه های غیرمجاز.
عدم مراقبت لازم از خودرو )شامل عدم انجام سرویس ها، عدم مراقب از بدنه(. •

فاسد شدن باتری به دلیل عدم استفاده از خودرو برای مدت طولانی.	 •
ECU. ،ایرادات ناشی از ریزش آب و یا سایر مایعات بر روی قطعات الکترونیکی نظیر رادیو پخش •

ایرادات ناشی از رانندگی در عمق آب که باعث نفوذ آب به اجزاء داخلی خودرو مانند موتور می شود. •
عدم انجام سرویس اولیه در بازه مشخص تا 1000 کیلومتر کارکرد یا 5 ماه از تاریخ شروع گارانتی )هرکدام زودتر فرا رسد(. •

• گارانتی سیستم ضبط و پخش خودروهای شرکت ویرا دیزل تا پایان بازه گارانتی خودرو می باشد.
ایجاد  دیزل  ویرا  شرکت  برای  را  مسئولیتی  هیچگونه  اشخاص  یا  و  اشیاء  بر  وارده  خسارات  و  تصادفات  از  ناشی  خسارات   • 

نمی نماید.
هرگونه خسارت ناشی از استفاده خودرو معیوب و با اطلاع قبلی و تداوم در حرکت با خودروی معیوب .

تقویت  کشی،  آهن  هرگونه  بنابراین  داشت.  نخواهد  تغییریافته  قسمتهای  در  اشکال  بروز  قبال  در  تعهدی  دیزل  ویرا  شرکت  •
شاسی خودرو،موتور، تقویت فنرها و یا اصلاح آنها، استفاده از رینگ و لاستیک با سایز غیر استاندارد مجاز نمی باشد. در صورت 
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نصب وسایل اضافی نظیر پروژکتور و بویژه دزدگیر غیراستاندارد و یا استاندارد توسط عوامل متفرقه و یا موسسات خدماتی غیر 
از مجموعه ویرا دیزل که منجر به بروز عیب در سیستمهای الکترونیکی و مکانیکی و یا به واسطه آن در سایر قطعات خودرو شود، 

تحت پوشش گارانتی نخواهد بود.
قطعات مصرفی و استهلاکی •
واشر )غیر از واشر سرسیلندر(

نازل
رله ها

گاز کولر
•	 خرابی به علت انجام تعمیرات در مراکز و تعمیرگاه‌های غیر مجاز
•	 خرابی به علت رعایت نکردن موارد مرتبط با نگهداری صحیح که در دفترچه راهنمای راننده دفترچه سرویس و نگهداری یا 

سایر جزواتی که از سوی ویرا دیزل تحویل مالک خودرو شده است درج شده‌اند مالک موظف است مطابق برنامه ارائه شده 
در اسناد مذکورخودروی خود نگهداری کند موارد مربوط به بررسی‌های روزانه مانند تمیزکاری، کنترل میزان روانکارها و 
مواردی مانند مایع خنک کننده روغن موتور، گیربکس و دیفرانسیل، آب باتری و غیره نیز تحت پوشش گارانتی نمی‌باشند.

•	 خرابی به علت استفاده از قطعاتی غیر از قطعات اصلی یا روانکارهایی غیر از موارد تعیین شده در دفترچه راهنمای راننده 
و دفترچه سرویس و نگهداری.

•	 خرابی به علت انجام تغییرات بدون تایید ویرا دیزل
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•	 خرابی به علت استفاده ناصحیح از خودرو مانند حمل بار بیش از حد یا استفاده نامناسب.
•	  خرابی به علت تصادف، آتش‌سوزی، سیل، زلزله آلودگی شیمیایی، باران اسیدی، تگرگ، طوفان شن سنگ و دیگر بلایای 

طبیعی.
•	 خرابی ناشی از دزدیده شدن قطعات. 
•	 خودرویی که مسافت سنج آن توسط نمایندگی های غیر مجاز تعویض یا دستکاری شده باشد و نتوان مسافت طی شده را 

توسط آن تعیین کرد.  فاقد گارانتی بوده و مشمول تعهدات گارانتی نمی باشد.
•	 سیستم تهویه هوا، رادیو پخش تجهیزات خاص و موارد دیگر غیر از آنهایی که از ابتدا روی کشنده ویرا نصب بوده‌اند.
•	 هزینه تعمیر یا تعویض موارد زیر در سال دوم گارانتی تحت پوشش گارانتی نمی‌باشند.

چراغ ها◊
منبع اگزوز و کاتالیست◊
وسایل بی سیم◊
رادیو پخش◊

•	 هزینه تعمیر یا تعویض اتاق که در اثر زنگ زدگی در سال دوم گارانتی اتفاق افتاده باشد.
•	 عدم انجام سرویس‌های اولیه و دوره‌ای و یا انجام سرویسهای خارج از محدوده زمانی و مسافتی مشخص شده و یا انجام آنها 

در خارج از شبکه نمایندگی‌های مجاز شرکت ویرا دیزل به منظور جلوگیری از استهلاک زود هنگام قطعات و افزایش طول 
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عمر خودروی خود لطفا پس از انجام سرویس اولیه در کیلومتر مقرر، نسبت به انجامسرویسهای ادواری به شرح جدول ذیل 
اقدام فرمایید.

•	 سرویس های ادواری به شرح جدول ذیل اقدام فرمایید.
بازه مجاز انجام سرویس ادواری 1000 کیلومتر قبل یا بعد از کیلومتر ذکر شده در جداول می باشد.

 درصورت عدم انجام حتی یک سرویس دوره ای در بازه مشخص مواردی مانند موتور و گیربکس از پوشش گارانتی خارج 
می شوند.

عیوبی که بر اساس شواهد ناشی از عدم انجام به موقع سرویس های دوره ای باشد، مشمول گارانتی نخواهد بود.

حقوق مشتری
خودرو با حضور مشتری در زمان تحویل کنترل و پس از اطمینان از عدم وجود عیب تحویل ایشان می گردد. •

در دوره گارانتی، چنانچه مالک خودرو به نمایندگی مجاز مراجعه نموده و رفع کامل ایرادات خودرو در مدت زمان باقیمانده  •
از دوره گارانتی خودرو برای نمایندگی مقدور نباشد، ویرا دیزل رفع ایراد خودرو را در اولین فرصت ممکن تحت شرایط گارانتی، 

ضمانت می نماید.
تعویض قطعات مصرفی و استهلاکی ناشی از عیوب موجود در هر یک از مجموعه های خودرو مشمول ضمانت می گردد. •

کلیه قطعات و مجموعه های خودرو به جز قطعات و مواد مصرفی، مشمول گارانتی می گردد. قطعات دارای محدودیت زمان  •



ویـرا دیــزل
گارانتی دفتـرچه 

vira - diesel.com

Y9  19کامیونت

یا کیلومتر کارکرد درقسمت قطعات با عمر محدود در دفترچه ذکر گردیده است. در صورت عدم انجام سرویس های دوره ای در 
بازه مشخص برخی موارد مانند موتور و گیربکس از پوشش گارانتی خارج می شوند.

عیوب ناشی از عدم انجام سرویس های ادواری در نمایندگی های مجاز، مشمول گارانتی نمی گردد. •
خودروهایی که به دلیل موارد امنیتی قادر به تردد نیستند به محض مراجعه به نمایندگی های مجاز، چنانچه امکان ارائه  •
خدمات در آن نمایندگی وجود نداشته باشد می بایست با نزدیک ترین نمایندگی مجاز پایلوت جهت پذیرش خودرو هماهنگ 

گردد.
شرح کامل تعمیرات و لیست قطعات تعمیر و یا تعویض شده بصورت مکتوب به مشتری اعلام می گردد. •

برای تعمیری که در زمان پذیرش به مشتری اطلاع رسانی نشده، کسب اجازه از مشتری الزامی است. •

انجام سرویس گارانتی )سرویس اولیه(

•	 جهت انجام سرویس گارانتی )سرویس اولیه(، مالک باید قبل از ۵۰۰۰ کیلومتر به شبکه نمایندگی‌های مجاز شرکت ویرا 
دیزل مراجعه کند.

تصمیم‌گیری در کلیم گارانتی

•	 در تمام کلیم‌های گارانتی ویرا دیزل حق تصمیم‌گیری نهایی را دارد.
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